
Uchwała Nr 90/2022 

Senatu Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o zmianie planu rzeczowo-finansowego na rok 2022 

 

Na podstawie § 21 ust 2 pkt 23 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą 

Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r.  

z póź. zm.), w związku z art. 30 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie wyraża pozytywną opinie w zakresie zmian 

w Planie rzeczowo-finansowym na rok 2022, zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


